

Årsredovisning

för

ESA Vegan AB

559264-5732

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Frisk, Styrelseledamot

2025-07-28

Styrelsen för ESA Vegan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget producerar vegansk chokladkonfektyr

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft en mycket fin tillväxt och mer än dubblat sin försäljning. För att möta den höga efterfrågan har man också investerat i ny produktionsutrustning. De stigande råvarupriserna på främst choklad har påverkat negativt även om det till viss del kunnat kompenseras med prishöjningar. Även de externa kostnaderna har ökat och ett ständigt arbete med att förbättra dessa har intensifierats. Ledningen ser positivt på framtiden. .

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 613	2 076	1 982	2 290
Resultat efter finansiella poster	-1 766	-1 525	-985	-289
Balansomslutning	1 591	917	963	472
Soliditet (%)	6,2	-21,2	0,0	-56,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	37 800	2 017 692	-724 592	-1 525 392	-194 492
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 525 392	1 525 392	0
Nyemission	29 780		-550 000		-520 220
Överkursfond		1 379 041			1 379 041
Erhållna aktieägartillskott			1 200 000		1 200 000
Årets resultat				-1 766 268	-1 766 268
Belopp vid årets utgång	67 580	3 396 733	-1 599 984	-1 766 268	98 061

Aktieägartillskottet uppgår på balansdagen till 1 200 000kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	3 396 733
ansamlad förlust	-1 599 984
årets förlust	-1 766 268
	30 481
disponeras så att	
i ny räkning överföres	30 481
	30 481

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 613 392	2 076 446
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-137 502
Övriga rörelseintäkter		314 145	480 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 927 537	2 419 415
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 220 758	-859 691
Övriga externa kostnader		-2 481 941	-1 631 354
Personalkostnader	2	-1 896 388	-1 420 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 964	0
Övriga rörelsekostnader		-10 383	-8 329
Summa rörelsekostnader		-6 639 434	-3 919 752
Rörelseresultat		-1 711 897	-1 500 337
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		416	259
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 787	-25 314
Summa finansiella poster		-54 371	-25 055
Resultat efter finansiella poster		-1 766 268	-1 525 392
Resultat före skatt		-1 766 268	-1 525 392
Årets resultat		-1 766 268	-1 525 392

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	505 207	0
Summa materiella anläggningstillgångar		505 207	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	20 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		525 207	10 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		298 014	148 000
Summa varulager		298 014	148 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		377 692	210 765
Övriga fordringar		348	22 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		310 179	282 881
Summa kortfristiga fordringar		688 219	515 996
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 951	242 837
Summa kassa och bank		79 951	242 837
Summa omsättningstillgångar		1 066 184	906 833
SUMMA TILLGÅNGAR		1 591 391	916 833

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		67 580	37 800
Ej registrerat aktiekapital		0	550 000
Summa bundet eget kapital		67 580	587 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		3 396 733	2 017 692
Balanserat resultat		-1 599 984	-1 274 592
Årets resultat		-1 766 268	-1 525 392
Summa fritt eget kapital		30 481	-782 292
Summa eget kapital		98 061	-194 492
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		236 653	347 278
Summa långfristiga skulder		236 653	347 278
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		816 976	382 309
Skatteskulder		94 226	0
Övriga skulder		254 593	286 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 882	94 812
Summa kortfristiga skulder		1 256 677	764 047
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 591 391	916 833

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	535 171	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	535 171	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	29 964	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	29 964	0
Utgående redovisat värde	565 135	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Tillkommande fordringar	10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	10 000
Utgående redovisat värde	20 000	10 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt i en positiv utveckling både med omsättning och resultat.

Uppsala 2025-06-30

Anahita Vazvan
Anahita Vazvan
Ordförande

Niklas Frisk
Niklas Frisk